


Bu gruptaki tüm öđeler için yardım vardır. Yönetim kutusunun en üstündeki  simgesini tıklayın ve sonra hakkında bilgi almak istediđiniz öđeyi tıklayın.

Çoklu ortam dosyasının başlangıç saatini görüntüler. Çoklu ortam dosyasının ne zaman başlayacağı kutuya saati yazarak belirtebilirsiniz.

Çoklu ortam dosyasýnýn bitip saatini görüntüler. Çoklu ortam dosyasýnýn ne zaman biteceđini kutuya saati yazarak belirtebilirsiniz.

Çoklu ortam dosyasının belirli sayıda yürütülmesini veya otomatik olarak yeniden başlamasını isteyip istemediğiniz belirtir.

Çoklu ortam dosyasının yürütülmesi tamamlandığında otomatik olarak geri sarmasını isteyip istemediğiniz belirtir.

Bilgisayarınızın hoparlörleri ile çoklu ortam dosyanızın sesi arasındaki dengeyi ayarlar. Dengeyi ayarlamak için üst ayar çubuğunu soldan sağa ve sesi ayarlamak için de alt ayar çubuğunu yukarı ve aşağı kaydırın.

Seçebileceğiniz pencere boyutlarını listeler. Video kliplerinin kendi özgün boyutlarında en iyi çalışacak şekilde tasarlandıklarını unutmayın. Boyutu değiştirdiğinizde, video klipleriniz düzgün olarak yürütülemez ve pürüzlü görünebilir.

Video klipi ekranınızý kaplayacak þekilde geniþletir. Video kliplerinin kendi özgün boyutlarında en iyi çalıþtıklarını unutmayın. Tam ekran çalıþtırdığınız video klipleri en uygun þekilde çalıþmayabilir, ancak büyütülmüş bir pencereden daha iyi çalıþacaktır.



Çoklu ortam dosyasý görlrken, görntleme panelini görnr yapmak isteyip istemediðinizi belirtir.

Çoklu ortam dosyasý görlrken, konum denetimlerinin görntlenip görntlenmeyeceđini belirtir. Konum denetimleri, çoklu ortam dosyasý için kesin bir bađlangıç ve bitiş noktasý tanımlamanıza olanak tanır.

Çoklu ortam dosyasý görlrken, seim denetimlerinin grntlenip grntlenmeyeceđini belirtir. Seim denetimleri, oklu ortam dosyanýzýn nerede bađlayýp nerede biteceđini belirtmenize olanak tanýr.

Çoklu ortam dosyasý görlrken, kaydýrma denetimlerinin görntlenip görntlenmeyeceđini belirtir. Çoklu ortam dosyasýný belirli bir noktada bařlatmak veya durdurmak için kaydýrma kutusunu srkleyebilirsiniz.

Görüntüleme panelinizin rengini deđiptirir. Artalan veya önalan rengini deđiptirmek için, renk düđmesini tıkladın.

Çoklu ortam dosyalarýnýz görmek için kullanýlabilecek geçerli süzgeçleri görüntüler.

Varolan süzgecin özelliklerini görüntülemek için bunu tıklayın.

Çoklu ortam dosyasý görlrken, denetimlerinin görntlenip görntlenmeyeceđini belirtir.



